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Innledning 
Hundvåg Håndballklubb er en klubb vi kan være stolte av, med 400-500 spillere og mer enn 150 
trenere, lagledere og andre frivillige. Klubben har en daglig leder og mange frivillige som gjør en 
fantastisk innsats for å gjøre Hundvåg Håndballklubb til den klubben vi er.  

Noe av utfordringen til klubben i 2024 har på lik linje som 2023 vært økonomi. Dette har bakgrunn i 
skifte av utstyrsleverandør og dermed nye draktsett til alle, samt mangel på inntekt i foregående år. I 
siste halvdel av året trakk styreleder seg og nestleder gikk inn som styreleder.  

Styrets sammensetning 
 

Styreleder Arild Vika Karlsen 

Nestleder Leiv Andre Tysse (økonomiansvarlig) 

Styremedlem Fredrik Adam (materialforvalter) 

Styremedlem Kjetil Smith (sponsoransvarlig) 

Styremedlem Kine Aralt (barnehåndballansvarlig og Mitt varsel) 

Styremedlem Rune Grasdal (sportslig utvalg) 

Styremedlem  Kjell Olsen (sportslig utvalg) 

Styremedlem Kenneth Husebø (dugnadsansvarlig og Mitt varsel) 

Styremedlem Helene Drabsch (kioskansvarlig) 

Varamedlem Tonje Mæland 

 

Andre årsmøteoppnevnte utvalg 
 

Kontrollutvalg: Trine Lyngaas og Monica Helseth Gresvik (innsatt etter årsmøte). 

Valgkomité: Randi Nødtvedt (trakk seg 05.09.24). Line Pedersen (valgt på årsmøte 2024) og Kjetil 
Nesse (innsatt etter leder trakk seg).  

 

Ansatte 
 

Daglig leder     Silje Løyning Sævareid 

Trener     Ole Oftedal (innleid) 

Trener     Terje Larsen (innleid) 

Trener     Martin Frandsjö 

Trener     Simone Thatt Kristiansen 

Trener     Kristina Coull 



Trener     Bjørn Egil Helgeland 

Instruktør     Julie Stokkenes (prosjekt i regi av Idrettsrådet) 

Dommeransvarlig   Tor Jan Haugsgjerd (ut sesongen 23/24), Erika Stokkeland og 
Ella Lerang (sesongen 24/25) 

 

Generelt 
Hundvåg Håndballklubb er en breddeklubb med mål om å gi et tilbud til alle som ønsker å spille 
håndball, uavhengig av ferdigheter og talent. Som breddeklubb og frivillig organisasjon er vi helt 
avhengig av engasjerte foreldre for å få dette til. Styret er svært takknemlig for den innsatsen 
foreldrene gjør, både som trenere, lagledere, foreldrekontakter, ved dugnad, som supportere på 
kamper, og som deltakere i styret og andre grupper. Hundvåg Håndballklubb ønsker samtidig å dyrke 
de talentene vi ser i spillerne. I sesongen 24/25 så rykket damerlaget vårt opp fra 3. divisjon til 2. 
divisjon, samt både J16 og G16 kvalifiserte seg til nasjonal bringserie.  

Styrets viktigste oppgave er å forvalte klubbens ressurser (økonomi, utstyr, trenere osv.) på en god og 
rettferdig måte. Styret og/eller daglig leder er også representert på møter med Håndballforbundet og 
andre organer. Styret skal være lydhøre for ideer og forslag fra medlemmer, støtteapparat og foreldre.  
Styremøtene avholdes normalt 1 gang i måneden og det blir i tillegg gjennomført arbeidsmøter ved 
behov. Det er blitt gjennomført 9 styremøter og 94 styresaker er blitt diskutert og evaluert.  

 

Informasjon om klubben 
Klubbens daglige leder har en viktig funksjon i det å kunne formidle og gi informasjon, og skal 
fungere som kontaktpunktet for lagledere, trenere, styret, sportslige spørsmål, region, forbund, 
idrettsråd, idrettskrets mm osv. 

Klubben benytter hjemmesiden (www.hundvaag-haandball.no) til oversikt og tilgang til all relevant 
informasjon om klubben. Dette skal være foreldre, spillere, trenere, lagledere og alle andre sin 
primære plass for å finne informasjon.  

Klubbens Facebookside benyttes først og fremst for å formidle klubbens nyheter, aktiviteter og 
arrangementer. Facebook-gruppen for trenere og lagleder fungerer godt som kommunikasjonskanal 
til/mellom trenere og lagledere. 

Hundvåg Håndball bruker også Spond som medlemssystem. Her blir det sendt ut meldinger og 
betalingsforespørsler til medlemmene og/ medlemmenes foresatte/foreldre.  

 

Dugnad 
Som en del av sponsoravtalen med Bambusa ble de lagt inn en dugnad på vårhalvåret og på 
høsthalvåret (til og med våren 2025). I 2024 var vi en av de første klubbene til å teste Appen til 
Bambusa. Dette førte til bedre gjennomføring og mindre risiko for klubbens økonomi, sammenlignet 
med gjennomføringene de tidligere årene. Her er det ønsket at hver hustand selger en «familiepakke» 
som da skal inneholde 5 produkter. Ellers blir kiosken også drevet på dugnad av lagene og styre.  

 



Økonomi 
Etter en utfordrende økonomi i 2022 klarte klubben å gå i pluss i 2023. Styret gikk inn for å redusere 
kostnadene for sesongen 23/24 ved å innføre ulike tiltak for å snu den negative trenden. Det samme 
fokuset ble videreført for 2024 der vi har gått inn for å redusere kostnader.  Det har imidlertid vært 
noen uforutsette endringer som har påvirket kostnadsbildet.  Dette henger hovedsakelig sammen med 
opprykk til 2 divisjon for damelaget og bytte av utstyrs leverandør.   I tillegg har vi kommet inn litt 
lavere på inntektssiden noe som henger sammen med at vi blant annet har fått reduksjon i offentlig 
støtte, mindre marginer på salg fra bua og redusert støtte fra grasrot andeler. Samlet har dette medført 
at klubben går i underskudd for 2024 med et negativt resultat på kr. 458 343. 

Budsjett 
For 2024 gikk vi som nevnt over, under budsjett. De ulike grunnene til dette er også allerede 
beskrevet.  

Samarbeidspartnere og sponsor 
I 2023 signerte klubben en avtale med ny utstyrsleverandør Macron som tredde i kraft 1.juni 2024. Vi 
har flere drakt- og skiltsponsorer som vi er stolte og takknemlig for å ha med på lag, hvor flere av de 
signerte i 2023 kontrakter med 3-års varighet. Markedsutvalget gjorde en glimrende jobb med å skaffe 
klubben disse sponsorene. Vi ønsker selvfølgelig flere sponsorer velkommen. 

Klubbhuset 
På styremøte 01.11.23 ble det vedtatt at klubben skal i 2024 sertifisere seg i Klubbhuset i regi av 
Norges Håndballforbund. Klubbhuset er Norges håndballforbund fagområde med mål om å utvikle 
deres klubber og grupper. Klubbhuset består foreløpig av nivå 1-3 som vil utgjør grunnmuren til NHFs 
klubbhusutvikling. Den baserer seg på 5 hovedkategorier: klubbdrift, sport, rekruttering, dommer og 
frivillighet/arrangement. Vi i HHK valgte å bli med på denne sertifiseringen for å gjøre klubben mer 
effektiv, og tilgjengelig informasjon mer oversiktlig. Målet var å sertifisere oss innen slutten av 
sesongen 23/24, men her er vi enda ikke i mål. Derimot er målet å sertifiseres seg i utgangen av 
sesongen 24/25. All dokumentasjon vil bli tilgjengelig på våre hjemmesider, og det vil bli lagret i 
Norges Håndballforbund sine systemer. 

Årsberetning per lag 
 

Hundvåg håndball har lag i årskullene: 

Felleslag jenter/gutter 2018, jenter og gutter 2017, jenter og gutter 2016, jenter og gutter 2015, jenter 
2014, jenter og gutter 2013, jenter og gutter 2012, jenter og gutter 2011, jenter 2010, jenter og gutter 
2008/2009, 3 kvinne seniorlag (2.divisjon, to lag i 5.divisjon), to lag for barn og ungdom med 
psykisk/fysisk funksjonsnedsettelse.    

 

 

 

 



 

Årsberetning for lag – 2024 

1) Antall spillere i 2024: 

21 spillere ved utgang av 2024 

2) Trening og kampak7vitet høst 24 

• Delta9 i minihåndballturneringer høst 24 -  

o 3 lag, 4’er håndball 

• Treninger høst 2024:  

o torsdager 17:00 – 18:00 i gymsalen på Hundvåg skole 

3) Økonomi: 

• Utgående saldo ved slu9 av året: 4510,— (desember 24) 

Oppsummert: God økonomi. Inntekter fra bambusa. 

Lag:  Gu?er/jenter 2018

Trener(e): Therese Guldbrandsen, Jeane?e Hellestræ Ba7gov, Tove Lia, Anna Marie Torsnes-
Andersen, Marianne Knudsvik

Lagleder(e): Marianne Knudsvik

Foreldrekontakt(er): N/A

Andre i stø?eapparatet: N/A



Lag: GuƩer 2017 
Trenere(e): Cathrine Egeland Helu, Marie Erga, Elin Melberg, KrisƟne Helland Eide og Karina Aabø 
Henningsen.  
Lagleder(e): Karina Aabø Henningsen 
Dugnadsansvarlig: Karina Aabø Henningsen 

 
OPPSUMMERING AV 2024 
Vi har haƩ en fin sesong bestående av 3 turneringer i ringen vi har vært endel av. På første turnering sƟlte vi 
med 3 lag. De to siste har vi sƟlt med 4 lag, som den største klubben av alle i regionen. Vi har per mars 2025 
21 guƩer på laget. DeƩe er vi svært stolte av og har siden jul fåƩ 3 nye guƩer på laget, så rekuteringen øker. 
Det gjør dessverre ikke plassen guƩene har å uƞolde seg på. Vi trenger virkelig større plass slik at vi får 
gjennomført gode treninger. Vi trente onsdager 17-18 i gymsalen, men byƩet Ɵl torsdager 18-19 for at det 
ikke skulle krasje med fotballen og at guƩene måƩe ta et valg. Det har heldigvis gjort at vi har beholdt alle 
spillere. Til jul hadde vi avslutning med nisseluekanonball mot foreldre, med stor suksess. Vi har planer om å 
være med på Ålgård Cup i sluƩen av april. Avslutningsvis vil vi arrangere en sommeravslutning for å gjøre stas 
på guƩene eƩer en fin sesong.  
 
ØKONOMI:  
Vi har ikke haƩ fokus på salgsdugnader, annet enn arrangert fra klubben. Vi har vært veldig heldig og bli 
sponset med penger fra foreldre-firma.  
 

 



 



Årsberetning for lag – 2024 
Lag Jenter 2017  
Trener Anette Øie & Miriam Dyrseth 
Lagleder Ingen 

 

Antall spillere: 

 Våren 2025 - 18 spillere  

Oppsummering av 2024:  

Vi har trening i gymsalen til Hundvåg skole onsdager fra kl.18-19. Ser frem til å komme 
oss til Hundvåghallen da vi mangler håndballmål på skolen. Ser også at det er lite plass 
når alle spillere er på trening. Vi er en fin gjeng med jenter fordelt fra flere skoler på øya. 
Vi håper flere foreldre ønsker å engasjere seg til neste år og at vi kanskje får på plass litt 
flere i støtteapparatet. Før jul var vi med på cup på klepp, der Thorir hadde en håndball 

trening, dette var stas for jentene. I mai skal vi delta på kongeparken cup 놴놲놵놶놷놳  

Økonomi:  

 



Årsberetning J2015 

 

Jenter 2015 er et kjekt årskull som består av 20jenter. 

Vi har representanter fra Hundvåg, Skeie og Buøy. 

En livlig gjeng som nå har spilt håndball sammen fra de var 5år, men noen frafall og jevnlig påfyll. 

Vi trener 2 ganger i uken og har jevnt over 16-20 spillere på hver trening. 

 

Vi spiller i aktivitetsferien på ¾ og liten bane. 

For første gang skal vi på cup og turen går til Kongeparken cup i Mai. 

 



 

Årsberetning for lag – 2024 

1) Antall spillere i 2024: 

32 spillere ved inngang 7l 2024 

32 spillere ved utgang av 2024 

Totalt 5 spillere ut, 5 spillere inn 

2) Trening og kampak7vitet vår 24 

• Delta= i ak7vitetsserie vår 24 

o 5 lag fordelt på 2 puljer. 4’er og 5’er håndball.  

• Treninger vår 2024:  

o torsdager 18:00 – 19:00 i Hundvåghallen A 

o fredager 16:30 - 17:30 i Hundvåghallen B 

• Delta= på Åkra Cup med 2 lag uten overnaPng (april) 

Lag:  Jenter 2014

Trener(e): Pål Rune Torjussen, Thorjan Knudsvik, Silje Bjelland, Heidi Gudmestad, Maiken Salvesen, 
Cathrine Egeland, Iselin Almås Johansen

Lagleder(e): Thorjan Knudsvik

Foreldrekontakt(er): N/A

Andre i støPeapparatet: Guro Ravnestad Løkling (dugnadsansvarlig)



3) Trening og kampak7vitet høst 24 

• Delta= i ak7vitetsserie høst 24 -  

o 4 lag fordelt på 2 puljer, 5’er håndball. 

o Femtelag for de ivrigste i egen pulje (spillere som har delta= mest på trening) 

• Treninger høst 2024:  

o Keepertrening 15:00 - 16:30 for inn7l 6 spillere 

o torsdager 17:30 – 18:30 i Hundvåghallen B 

o fredager 16:30 - 17:30 i Hundvåghallen A 

• Delta= på Rogaland Sparebank Cup med 5 lag (august/september) 

• Delta= på HAFO fotball/håndball turnering (desember) 

4) Andre ak7viteter i 2024:  

• Trenermøte (februar) 

• Arrangert treningshelg med filmkveld e=erpå (februar) 

• Sosial event: Viking fotballkamp, 7lskuere i Bouvet-losjen (april) 

• Trenermøte (mai) 

• Foreldremøte (september) 

• Dugnad julemarked (november) 

3) Økonomi: 

• Inngående saldo ved start av året: 9.697,- 

• Utgående saldo ved slu= av året: 16.251,- (november 24) 

Oppsummert: God økonomi. Inntekter fra bambusa og dugnad på Hundvågdagene. Lite utgi`er i 
forbindelse med sosiale events og noe utstyr som ballpumpe.



 

Årsberetning for lag – 2024 

Lag:  Hundvåg J9 2013 

Trener(e): Kjell Olsen (hovedtrener), Kathrine Krsitiansen, Tonje Mæland, Yngve Bollie , 
Camilla, (hjelpetrenere) 

Lagleder(e): Helene Tendenes Matre 

Foreldrekontakt(er): Hanne Haavardsholm (dugnadsansvarlig) Tonje Mæland 
(turneringsansvarlig)  

Andre i støtteapparatet:  Leo Brekke Svendsen (hjelpetrener), Solveig Iren Reinertsen 
(sosialkomite) 

 

1) Antall spillere i 2024: +/- 28 stk 

 

2) Oppsummering av 2024:  

I august slo vi sammen J2013 Skeie med J2913 Hundvåg/Buøy og det har være en vellykket 

sammenslåing både fra et sportslig og et sosialt perspektiv. Det har vært et fint år med veldig 

god sportslig utvikling- vi ser vi hadde sterke lag som kom meget langt i turneringene vi deltok i.   

Vi er heldige som har mange aktive voksne i støtteapparatet. Quart cup og Kongeparken cup var 

to av årets høydepunkter.  

3) Økonomi: 

Per desember 2024 er saldo kr  42160. Vi har gjennom året blant annet hatt forelredugnad som 

tilsynsvakt i gymsalen og en lagdugnad med salg av gavepapir som ga gode penger til spillerne. 

Ellers planegges nye dugnader til våren for å sikre lavest mulig deltakerpriser til turneringer i 

2025- vi er blant annet påmeldt Kongeparken cup og Dyreparken håndballfestival i 2025. 



Bilder: 

 

 

 
 



 

Årsberetning for lag – 2024  

Lag:  Gutter 2012 
Trener(e): Anne Kristin Karlsen. Hjelpetrener: Dag Magne Langøy, Thor Jakob Vabø, Marit W. 
Høiland 
Lagleder(e): Marit Walderhaug Høiland 

 

1) Antall spillere i 2024: 16 spillere. 3 stk har sluttet i løpet av året  

 

2) Oppsummering av 2024: Som regel godt  oppmøte på treninger. Stabil gjeng. Vi har hatt to lag i 
breddeserien. Trener to ganger i uken. Har også hatt et lag i Tema-serien øvet.  
Fikk i høst inn to jenter på 18 år som skulle ut i praksis og trene et lag 1 gang i uken. 
De har blitt tatt godt imot av guttene, og har vært til en stor hjelp for oss. 
 

Deltok på Kongeparken cup, Den Gule Banken Cup og Dyreparken Cup som var veldig vellykket.  
I 2025 planlegger vi å reise til Stord sin håndballfestival. 

3) Økonomi: 

På våren hadde vi digitalt loddsalg og salg av lynlodd. Inntekten gikk til Dyreparken Cup. Har også fått litt 
sponsorpenger som var med og bidro til lavere egenandel til cupen. 

På høsten har vi hatt panteinnsamling.  



 
 
 
 
 
 

Årsberetning for lag – 2024 
 

 

 
Antall spillere i 2024/2025: 
Da vi startet opp etter sommeren august 2024 hadde vi mistet mange spillere, da flere 
hadde valgt overgang til SIF, og andre sluttet helt. Vi var da veldig usikre på om vi i det 
hele tatt klarte å stille lag. Men vi meldte på 1 lag i breddeserie og håpte på det beste.  
 
Etter noen måneder ramlet det inn med både 1, 2, 3 og 4 nye spillere, så nå er vi oppe i 
15 spillere, og måtte melde på 1 nytt lag i breddeserie etter jul, slik at de skulle få litt mer 
spilletid. Ryktene sier at 2 til ønsker å komme og prøve seg, så det er veldig kjekt   
 
Oppsummering av 2024 
Vi hadde 1 lag i øvet og 1 lag i bredde i starten av året. Vi deltok på Kongeparken cup i 
mai, Dyreparken cup i august, Den gule banken cup i september og Kåsen 
romjulsturnering i desember.  
 
Vi fikk som sagt et nytt lag fra august av, ut med noen gamle spillere, og inn med nye 
spillere, men og med nye trenere. Så vi har måttet bygge oss opp igjen på nytt, men har 
nå en veldig fin gjeng med kjekke jenter, som trives veldig godt sammen. Resultatene har 
vært litt varierende, men vi er et nytt lag, og trenger litt tid til å bli kjent, og få til et godt 
spill sammen, men vi har stor tro på at dette kan bli kjempebra.  
 
Jentene har 2 treninger i hallen i uken, men en av trenerne har også fått ordnet det slik for 
oss at jentene kan trene 1 gang i uken på Tau i aktivitetshuset/hallen der. Dette er da 
frivillig trening, og egentrening. Dette har vært stor suksess, og flere av jentene møtes 
hver mandag og tar bussen sammen ut til Tau.  
 

Lag: Jenter 2012 
Trenere: Tore Corneliussen, Marita Tollefsen Løland og Tor – Bjørn Næss 
Lagleder: Marianne Kooyman Stokkeland (dugnadssjef i tillegg) 
Foreldrekontakt: Ingen spesifikk 
Andre i støtteapparatet: Nei 



Sosiale tiltak 
Vi har felles kveldsmat første torsdag i måneden. Vi har også hatt sommeravslutning og 
nissefest/juleavslutning. 
 
Økonomi 
Vi har hatt flere kakesalg nede i krossen. Deltok også på julemarkedet. Jentene selv 
arrangerte panteinnsamling da de ønsket seg høyttaler til og ha med på kampene. Ellers 
har vi hatt digitalt loddsalg via spond, solgt kaker fra Nordkak og Bambusa via klubben.  
 
 



 

 
 
 

Årsberetning G2011 
 
  
 
G2011 består av 18 spillere. Vi er påmeldt i både bredde og øvet serie i G13 klassen. Laget har fire 
trenere (Per Eric Johansen, Bjørn Bryne-Sandvik, Charlotte Hanken Skulbru, Solveig Tesdal), en 
hjelpetrenere (Susanne Shkorin), en lagleder (Line Pedersen) og et aktivt foreldrelag. Det er tabell i 
både øvet og bredde serien.  
 
Laget har en balanse mellom breddespillere og øvet-spillere. Øvet-spillere går rotasjon i å bidra inn i 
breddeserien 
 
Det har vært varierende motstand i begge seriene, hvor det har blitt noen større tap, uten at det har 
påvirket laget nevneverdig. 
 
Laget økte til tre treninger i uken denne sesongen, men det er i hovedsak to økter som blir 
gjennomført, enten pga. manglende deltakere eller pga. kamp samme dag som en av øktene. 
 
Laget har utfordring med keeper-rekruttering. Det er gjennom sesongen vært en øvet-keeper og to 
keepere på breddelaget som er noe mer «av og på» med keepergjerningen.   
 
Det har i denne sesongen ikke vært spillersamtaler med den enkelte spiller og trenerne. Det er 
ambisjon om å gjennomføre dette til neste sesong. 
 
Vi har deltatt på Troll-Cup og Den Gule Cup. I den Gule Cup stilte vi med bredde og øvet lag. Begge 
lagene hadde flere store tap. Dette utløste noen reaksjoner fra foreldre, men trenerapparatets 
oppfattelse var at spillere håndterte motgangen godt. Ellers kjekke cuper både sosialt og 
håndballfaglig, som har vært et populært tilbud for laget.  
 
Laget har hatt treningstider med konflikter med øvrige aktiviteter, spesielt fotballen, noe som har 
medført til frafall av spillere på de som har prioritert fotball fremover. 
 
Det er et godt og inkluderende miljø i laget. 



 

Årsberetning for lag – 2024 

Lag: J2011 
Trenere vår 2024: Fredrik, Siv Anita, Agathe 
Trenere høst 2024: Fredrik, Siv Anita, Agathe, Jeanette 
Lagleder: Fredrik Adam 
 

1) Antall spillere i 2024: 
Vi var 27 spillere våren 2024, og ved sesongstart 24/25 til d.d er vi 22 spillere. 
 

2) Oppsummering av 2024: 
Våren 24 spilte vi med to likestilte lag i bredde-serien, og et lag i øvet-serien hvor 
alle spillerne rullerte og fikk kjenne på nivået.  
Ved sesongstart i J13 serien til høsten meldte vi på et lag i C-serien (nybegynner), 
et lag i B-serien og et lag i A-serien. Vi startet sesongen med treningsleir i Suldal, 
og alle lag fikk en god start på sesongen. Vi fikk en skikkelig opptur da et av to lag 
som var påmeldt til Troll cup gikk hen og vant hele cupen.  
 
Utover høsten pådro vi oss et skikkelig skademareritt, og hadde på det meste 8 av 
10 øvet-spillere ute med skader. Vi valgte derfor å trekke laget i J13 A-serien, og har 
i stedet meldt på et lag i J14 B-serien. 
 
Vi startet sesongen 23/24 med 11 nybegynnere som ikke hadde spilt håndball før , 
så det har vært en utfordring på trening den siste sesongen å utvikle disse samtidig 
som man skal videreutvikle de etablerte, og vi ser at dette har påvirket utviklingen 
vår sammenlignet med konkurrentene våre. 
 
Enkelte av våre spillere har vært med J14 på trening to dager i uken, og deltatt på 
sonetrening. 
 
Høydepunktet for 2024 var seier i Troll Cup!  
 
 

 



 

Årsberetning for lag – 2024 

Lag: J2008 
Trener(e) vår 2024: Arve Idsø, Jan Egil Gustafsson , Marianne Østebø, Håvard Sæverud 
Trener(e) høst 2023: Terje Larsen og Jan Egil Gustafsson 
Lagleder(e): Lene Wigdel Long og Janne Gabrielsen 
Ansvarlig Bring: Rune Sjursen  
 

1) Antall spillere i 2024:17 spillere 

 
Laget bruker en app (Steazzi) under kamper som viser statistikk på antall skudd, hvor vi skyter, 
redningsprosent osv. Planen er å hjelpe jentene til å forbedre seg individuelt og sammen som et 
lag. 
 
 

2) Oppsummering av 2024:  

Vi meldte opp ett lag i regions serien J16 og et lag i A serie/bredde J16. I tillegg kvalifiserte vi 
oss til Bring. Dette ser ut til å ha vært en passelig kampbelastning for spillerne.  
 
Påsken 2024 reiste laget igjen til Rødspætte cup i Danmark. Der stilte vi med ett lag og denne 
gang var ikke alle foreldre med. Vi leide en 9 seter for å få med oss alle spillerne til de som ikke 
hadde med foreldre. Alle bodde samlet på hostel i Sæby. En veldig kjekk tur 😊  
For sesongoppkjøring valgte vi SKI Cup. Vi bodde på Thon Hotell Ski og kjørte samlet i buss 
som vi hadde leid. Vi tok oss til semifinalen og var veldig fornøyd med det. 
 
I september kvalifiserte vi oss til Bring i første kvalifiseringsrunde med 3 av 3 seire og nummer 1 
i puljen. Første Bring runde var vi i Konnerud og fikk med oss 4 av 4 poeng hjem. I september 
hadde vi hjemmearrangement og fikk besøk av Skjetten og KFUM. Et veldig vellykket 
arrangement hvor vi igjen fikk med oss 4 av 4 poeng.  
  

Målsetningen for sesongen 24/25 har vært å bruke a-serie/bredde og regionsserien som 
utviklingsareaner. Alt etter nivå på spillerne. Vår hovedsatning for sesongen har vært Bring. Her 
har målet vært å prøve å spille jevnt i alle kamper. Den målsetniningen er, etter strålende 
prestasjoner, blitt justert. Nå er målet å nå sluttspill, som betyr at vi vil være topp 8 i Norge.  
 

Rødspætte Cup 



 

Ski Cup 



 

Bring kvalifisering 



 
 

3) Økonomi: 

*I 2024 har vi hatt en runde med eggsalg hvor hver enkelt har hatt mulighet til å selge egg til venner og 
kjente, og fortjenesten har gått direkte til spiller. I tillegg skaffet vi oss en flyttedugnad for Etman, hvor vi 
fikk 20 000. Disse ble og fordelt på spillerne til de foreldre/spillere som stilte opp. 

På høsten ble vi tildelt dugnad av Stavanger Kommune, fjerning av høymole på Lunde. Her var hele laget 
med og pengene gikk til laget. 

Etter kvalifisering til Bring har vi klart å få inn til sammen 145 000 i sponsormidler. Dette er penger fra 
selskaper i tillegg til en fellesdugnad hvor vi ringte venner og familie som villig støttet med et valgfritt 
beløp. 

Laget har god økonomi og har klart å dekke utgifter til Bring med sponsorer og dugnader, i tillegg  til  
støtte fra klubben. Det ser pr nå ut til at vi klarer oss uten egenandel for spillerne gjennom de fire  
rundene. 
 

  

 

   



Årsberetning 2024 

 

Vi har 10 års jubileum!  

Gruppen har 12 barn på Spond, men 38 medlemmer på vår facebook side. Vi har 3 trenere: Hilde 
Wathne, Kine Lunde og Maren Christensen.  

 

Det har vært varierende oppmøte, spesielt i starten av høsten med ny treningstid. Da den ble 
flyttet fra 17.30 til 18.00 var det mange som ikke fikk kabalen til å gå opp. Vi har nå heldigvis på 
nyåret klart å få flere oppmerksomme på dette tilbudet. Vi håper at vi skal klare å få enda fler.  

 

Har et stort ønske om at vi ved neste tildeling av treningstid skal kunne få tilbake tidspunktet, 
torsdager, 17.30 - 18.30, slik at vi kan få tilbake dem som ikke fikk til å komme med endringen.  

 

Vi har også vært så heldige å få tilskudd fra Supersatsing og Hundvåg bydelsutvalg. Vi har da 
endelig fått byttet ut og skaƯet flere leker til barna.  

Dette tilbudet er for at barn med spesielle behov kan få utfolde seg på forskjellige måter ut fra 
det de kan og trenger. Dette er for mange den plassen de kan skaƯe seg venner utenom skole og 
barnehage.  

Vi prøver å kjøpe inn materiale etter ønske fra foreldre som vet hva barna liker å utfolde seg med, 
samtidig som de får utfordre seg. Flere av barna som har vært med de siste 10 årene har gjerne 
gått videre til superlaget. Noen velger å gå på begge treningene.  

 

Til jul fikk vi for første gang mulighet til å ha en skikkelig juleavslutning med Pizza og godteposer 
fra Alven, nissens assistent ;) 

Vi ser frem til mer lek og moro i året 2025.  

 

For lek og moro 

Hilde Wathne 

Mvh  

Hilde Wathne  

 



Årsberetning for lag – 2024 
Lag Damer B 
Trener Ingen, men har hatt samarbeid med A-laget utover 

sesongen.   
Lagleder Spillere må fikse alt selv 
Dugnadsansvarlig Mari Øie  

 

Antall spillere: 

 Vi startet sterkt med over 10 spillere, men utover sesongen har flere og flere falt i fra 
samtidig som det har vært behov for hjelp i A-lags troppen. I siste halvdel av sesong har 
en vært en blanding av a-lags spillere under 21, spillere fra bring laget og B-lags spillere.  

Oppsummering av 2024:  

Vi startet sesongen med et mål om opprykk til 4 divisjon. Vi skulle ha 1 trening med a – 
laget og 1 trening for oss selv på grunn av kampdag. Etter en liten stund så vi at både vi 
og a-laget ikke var den største troppen og derfor ble det samtrening både mandag og 
onsdag. Vi startet i utgangspunkt dette laget fordi vi ønsker at klubben skal ha et lag i 4 
divisjon og at spillere som ikke når helt opp til A-laget kan få et alternativ. Dette er viktig 
for å holde unge spillere i klubben, mener vi. Nå er det 6 kamper igjen for sesongen og vi 
har fortsatt mulighet for opprykk hvis vi gjør jobben selv.  

Økonomi:  

 



Årsberetning Hundvåg Damer A (senior) for sesongen 24/25 

Trener: Ole Oftedal 

Lagleder og oppmann: Rune Grasdal 

1: Spillere sesongen i 2. divisjon avd. 03 
 
20 spillere pluss minus i løpet av sesongen. Noen studerte og vi fikk dessverre en langtidskade og en del 
mindre sykefravær. Vi har heldigvis god stamme i laget og har opprettholdt målet om å holde oss i 2 div. 
Noe som i skrivende stund ser ut som går veien. Bank i bordet.  
Fra halvspilt sesong slo vi oss sammen med B laget fra 4 div og fikk en bedre treningshverdag. Vi har 
også nå de siste månedene slått sammen 08/09 jentene for enda bedre kvalitet på deres og vår trening. 
Vi håper troppen kan ha en bra grunnstamme på samme antall spillere og at vi får en fin 
treningshverdag. 

 

2: Oppsummering av sesongen 

Første halvdel av 2024 var sesongen 23/24 hvor vi var i 3.divisjon. Vi fikk tilbudet om opprykk til 
2.divisjon fra sesongen 24/25. Da valgte vi opprykk. Vi var også selvfølgelig kvalifiserte da vi slo lagene 
rundt oss på innbyrdes. Ole hadde gitt spillerne oppgaver ihht. egentrening, og vi startet opp så raskt vi 
klarte i august. Første kampen gikk mot Randesund hjemme 8.september der vi fikk ett knepent tap. Vi 
møte gode lag og tapte de 4 første kampene. Det var litt surt da vi spilte veldig bra, men vi så positivt på 
fortsettelsen.Vi har spilt godt mot de beste og fikk jevnt med seire utover etter vi fikk vendt oss til 
nivået. Oppsummert med 3 kamper igjen har vi 7 seire og en uavgjort.  

Spillerne og oss rundt trives veldig godt, og vi får positive tilbakemeldinger rundt omkring på gjengen 
vår. Vi har hatt litt forskjellig sosialt og jentene trives på de turene vi har hatt. De unge utvikler seg bra, 
og vi har god gang i de «rutinerte» spillerne. Håper alle er klar for neste sesong. 

Vi har jo også en satsning på jente/kvinne-siden og håper å få tilbake en del av de tidligere 
Hundvågjentene. Klarer vi lag i 2.divisjon, 4.divisjon (damer B), 5.divisjon (damer C) og junior 20 lag 
/Lerøy så blir det bra rekruttering inn mot A laget og en plass for alle. 

 

3: Økonomi 

Vi prøver å ha det meste på lavbudsjett og sjekker selvfølgelig alternativer når vi har reise i forhold til 
bil/buss og hotell. Eventuelle økonomiske tilskudd utover det «vanlige», har vi søkt om gjennom 
sportslig og styre. Alle spillerne får en spillerpakke med diverse treningstøy. Borte-og hjemmedrakter 
har vi også fått nytt for sesongen. 



 

 

MVH Rune Grasdal og Ole Oftedal 
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